Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ZIAJKA 

2.Imiona 1 36 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 78080105573, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 36 6.675 (SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 667.500 ZŁ (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ZIAJKA 

2.Imiona 1 36 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 79091202253, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 36 6.675 (SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 667.500 ZŁ (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 43 INKOM SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 43 931124709

4.Numer KRS 1 43 0000256812

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 26.700 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.670.000 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

15 36 26.870 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.687.000 ZŁ (DWA MILIONY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT
SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

36 43 21.430 (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.357.500,00 (PIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

36 43 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ZIAJKA 

2.Imiona 1 36 BARTOSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 76112104817, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 23 6.675 (SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 667.500 ZŁ (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

23 36 6.680 (SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 668.000,00 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ZIAJKA NOWACZYK

2.Imiona 1 36 BEATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 83030101721, ------

4.Numer KRS - - *****